
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
m radanaukowa

Instytutu Biologii

teł. 91 444 12 12

UCHWAŁA NR 27/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku dyrektora Instytutu Biologii Uniwersytetu 
Szczecińskiego o zmianę stanowiska zatrudnienia dr Barbary

Wąsowicz

Na podstawie § 3 ust. 3 zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem 
w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach w zw. 
z § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

81-

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek 
dyrektora Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego o zmianę stanowiska zatrudnienia 
Pani dr Barbary Wąsowicz z asystenta na adiunkta.

82.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologu 

Uniwersftętwfizczccińsktego

dr hab. Lidia Skuza, prof.


